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I BIEG URODZINOWY - WYNIKI - KLASYFIKACJA GENERALNA
28.07.2013

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5900 M

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto czas netto

1 355 GRZEGORZ PETRUSIEWICZ M 1996 ŁÓDŹ S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 00:20:55 00:20:54

2 277 LESZEK MARCINKIEWICZ M 1983 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 00:21:15 00:21:14

3 377 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 ŁOWICZ LKS DAR PLACENCJA 00:21:49 00:21:48

4 293 JAN WYCHOWAŁEK M 1990 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 00:21:54 00:21:53

5 359 JACEK TROCIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ 00:22:36 00:22:35

6 318 MICHAŁ SMOLEŃSKI M 1980 ŁÓDŹ ORUN.PL 00:22:55 00:22:54

7 363 PAWEŁ KĄTNIAK M 1984 ŁÓDŹ 00:23:01 00:22:59

8 390 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:23:05 00:23:04

9 389 JAN MICHAŁOWSKI M 1972 KRAKÓW FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA 00:23:17 00:23:15

10 284 WOJCIECH GRELA M 1991 TOMASZÓW MAZOWIECKI BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 00:23:49 00:23:48

11 256 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW KB SPARTAKUS 00:23:49 00:23:47

12 285 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 00:23:53 00:23:51

13 382 MARIUSZ KOTELNICKI M 1980 ŁÓDŹ BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 00:24:11 00:24:11

14 323 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ UKS LISY ZGIERZ/BIEGAMPOLODZI.PL 00:24:17 00:24:16

15 252 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ 00:24:19 00:24:18

16 272 ADAM LESIEŃ M 1974 ŁÓDŹ 00:24:20 00:24:15

17 308 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:24:20 00:24:16

18 393 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ VENTOP/PARKRUN 00:24:27 00:24:25

19 373 DARIUSZ WITCZAK M 1992 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:24:36 00:24:33

20 289 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ 00:24:36 00:24:34

21 254 KRYSTIAN GAŁĘCKI M 1987 ŁÓDŹ 00:24:44 00:24:44

22 260 PAWEŁ HOJWA M 1986 ŁÓDŹ 00:25:08 00:24:57

23 312 WOJCIECH KRAJEWSKI M 1971 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 00:25:18 00:25:16

24 268 WITOLD CHMIELEWSKI M 1973 KUTNO 00:25:26 00:25:20

25 295 MACIEJ ZIELIŃSKI M 1985 BEŁCHATÓW KB SPARTAKUS 00:25:29 00:25:25

26 401 MICHAŁ KOWALCZYKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ PARKRUN LODZ 00:25:32 00:25:29

27 258 AGATA MATEJCZUK K 1981 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK/BIEGAMPOLODZI.PL 00:25:34 00:25:32

28 282 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:25:46 00:25:43

29 356 BARTŁOMIEJ SOBECKI M 1980 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:25:58 00:25:54

30 309 TOMASZ SIKORSKI M 1981 ŁÓDŹ FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ 00:25:58 00:25:52

31 253 PIOTR CHRUŚLIŃSKI M 1985 ŁÓDŹ VEGE RUNNERS 00:26:06 00:26:05

32 296 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ 00:26:10 00:26:07

33 353 PRZEMYSŁAW ZDANOWICZ M 1989 ŁÓDŹ 00:26:18 00:26:14

34 388 ARKADIUSZ MORAWIEC M 1969 ŁÓDŹ 00:26:18 00:26:16

35 320 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ ULTRA ŁÓDŹ/BIEGAMPOLODZI.PL 00:26:20 00:26:17

lp
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36 366 LEO KLASSE M 1956 ŁÓDŹ 00:26:20 00:26:17

37 330 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK 00:26:21 00:26:18

38 261 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ 00:26:22 00:26:20

39 368 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:26:33 00:26:27

40 331 TOMASZ WILGOCKI M 1965 ŁÓDŹ 00:26:35 00:26:31

41 300 ADAM SZOLC M 1984 ŁAZISKA GÓRNE 00:26:37 00:26:29

42 361 ŁUKASZ NOWAK M 1983 BYDGOSZCZ RUNNING SUCKS/PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:37 00:26:33

43 291 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:39 00:26:35

44 375 JAROSŁAW CICHOSZ M 1985 ŁÓDŹ 00:26:41 00:26:30

45 384 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ 00:26:41 00:26:35

46 303 JACEK RACZYŃSKI M 1975 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:45 00:26:39

47 378 PIOTR BŁASZCZYK M 1974 ŁÓDŹ 00:26:49 00:26:44

48 273 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ 00:26:51 00:26:42

49 287 ARKADIUSZ MAKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ KW PSP ŁÓDŹ 00:26:59 00:26:56

50 325 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ 00:27:03 00:27:00

51 405 SZYMON DRAB M 1988 ŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:27:18 00:27:12

52 279 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ RYSIOTEAM /PARKRUN ŁÓDŹ 00:27:19 00:27:15

53 286 TOMASZ KĘDZIA M 1977 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:27:34 00:27:22

54 255 TOMASZ RAKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ 00:27:45 00:27:41

55 271 JOANNA MODRZYNSKA K 1981 ŁÓDŹ PARKRUN 00:27:46 00:27:43

56 307 KRZYSZTOF STOLARCZYK M 1989 ŁÓDŹ 00:27:53 00:27:40

57 280 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:27:55 00:27:52

58 304 MAŁGORZATA ZWIERZYŃSKA K 1985 WARSZAWA 00:27:57 00:27:54

59 274 WITOLD KARAŚ M 1968 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:27:58 00:27:50

60 322 MATEUSZ ŚLEDZIK M 1991 ŁÓDŹ 00:28:00 00:28:00

61 374 PRZEMEK LANYCIA M 1986 ŁÓDŹ PSZEMO KRUL 00:28:04 00:27:59

62 264 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ 00:28:23 00:28:16

63 324 ŁUKASZ SZYBKA M 1986 ŁÓDŹ 00:28:44 00:28:38

64 391 TOMASZ BAGIŃSKI M 1977 ŁÓDŹ FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ 00:28:46 00:28:37

65 306 KAMIL STRANZ M 1979 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:28:47 00:28:41

66 395 TOMASZ MEJSNER M 1990 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:28:55 00:28:50

67 403 DANIEL SZAWKAŁO M 1990 ŁÓDŹ 00:29:08 00:29:05

68 326 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 00:29:13 00:29:03

69 311 ADAM PRZYBYŁ M 1976 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:29:20 00:29:13

70 297 MICHAŁ ZAMOJSKI M 1982 ŁÓDŹ JAK DALEKO NOGI PONIOSĄ 00:29:22 00:29:14
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71 392 RAFAŁ AUGUSTYNIAK M 1994 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:29:24 00:29:21

72 267 ANNA CHMIELEWSKA K 1975 KUTNO 00:29:24 00:29:19

73 270 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ RADOGOSZCZ 00:29:28 00:29:20

74 397 PRZEMEK STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:29:29 00:29:23

75 316 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ PARKRUN 00:29:29 00:29:17

76 365 BOGUMIŁ BARANOWSKI M 1960 ŁÓDŹ 00:29:29 00:29:25

77 319 KRZYSZTOF PŁUCIENNIK M 1981 ŁÓDŹ 00:29:32 00:29:27

78 354 BARTEK DWILEWICZ M 1996 ŁÓDŹ 00:29:34 00:29:32

79 333 GRZEGORZ SZOLC M 1983 ŁAZISKA GÓRNE 00:29:57 00:29:49

80 372 PAWEŁ MATUSIAK M 1956 ŁÓDŹ PRO-MILE ŁÓDŹ 00:30:10 00:30:05

81 376 PIOTR JARZĘBOWSKI M 1985 ŁÓDŹ WRWG 00:30:13 00:30:08

82 357 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ STOWARZYSZENIE MOPITEK 00:30:15 00:30:06

83 370 DOMINIKA BARYLA K 1977 LOS ANGELES 00:30:25 00:30:23

84 369 MARCIN PAWLIK M 1980 TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:30:25 00:30:24

85 398 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ 00:30:41 00:30:30

86 399 MARCIN PATORA M 1979 ŁÓDŹ 00:30:42 00:30:35

87 385 JUSTYNA DROZDEK K 1987 ŁÓDŹ 00:30:50 00:30:43

88 332 RUI MIGUEL VILELA M 1980 ŁÓDŹ 00:30:52 00:30:44

89 299 MACIEJ WOŹNIAK M 1986 ŁÓDŹ 00:30:53 00:30:43

90 310 KAMIL PIECZĄTKIEWICZ M 1983 ŁÓDŹ FUJITSU RUNNING TEAM 00:31:05 00:30:55

91 275 ALEKSANDRA KARAŚ K 1962 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:31:12 00:31:05

92 386 EMILIA DROZDEK K 1992 ŁÓDŹ 00:31:14 00:31:07

93 278 AGNIESZKA MIELCZAREK K 1988 ŁÓDŹ 00:31:18 00:31:10

94 290 MAGDA GULA K 1976 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:31:21 00:31:15

95 263 KATARZYNA KŁUCJASZ K 1988 BEŁCHATÓW 00:31:26 00:31:21

96 321 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ 00:31:28 00:31:19

97 302 JAKUB STRZELECKI M 1964 ŁÓDŹ KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:31:45 00:31:42

98 283 MICHAŁ LANYCIA M 1988 ŁÓDŹ 00:31:48 00:31:45

99 358 RADOSŁAW KUNICKI M 1984 ŁÓDŹ 00:31:48 00:31:40

100 288 EDYTA ANDRZEJEWSKA K 1970 ŁÓDŹ 00:31:51 00:31:45

101 396 SYLWIA CZECHOWICZ K 1972 ŁÓDŹ PARKRUN/INFOSYS RUN 00:31:52 00:31:48

102 379 AGNIESZKA BŁASZCZYK K 1977 ŁÓDŹ 00:31:54 00:31:49

103 315 ADAM WOJTCZAK M 1981 OZORKÓW 00:32:24 00:32:16

104 402 DAWID REZLER M 1990 ŁÓDŹ 00:32:39 00:32:35

105 301 ANDRZEJ JANICKI M 1962 ŁÓDŹ 00:32:40 00:32:32
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106 327 MAGDALENA TAN K 1982 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:32:50 00:32:41

107 265 PRZEMYSŁAW DOMAŃSKI M 1970 ŁÓDŹ 00:32:56 00:32:52

108 305 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ KRWINKA 00:33:13 00:33:06

109 292 KATARZYNA SUSKA K 1977 ŁÓDŹ 00:33:23 00:33:11

110 294 MARCIN SKUPIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ RUNNING SUCKS/ PARKRUN LODZ 00:33:28 00:33:18

111 329 BERENIKA WOJNICKA K 1984 ŁÓDŹ FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ 00:33:30 00:33:21

112 313 MAREK ŚMIGIEL M 1976 ŁÓDŹ 00:33:35 00:33:23

113 381 ADAM DARAŻ M 1974 ZGIERZ 00:33:42 00:33:34

114 281 KATARZYNA LUBERA K 1988 ŁÓDŹ PIĘKNA I BESTIA SIŁOWNIA&FITNESS 00:33:53 00:33:50

115 314 KRZYSZTOF WOŹNIAK M 1987 ŁÓDŹ 00:33:57 00:33:50

116 328 JAROSŁAW RADZIKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:34:10 00:33:59

117 360 PIOTR GRZEGORCZYK M 1944 ŁÓDŹ 00:34:21 00:34:10

118 362 DOROTA ZIELIŃSKA K 1984 BEŁCHATÓW KB SPARTAKUS 00:34:24 00:34:19

119 269 ARKADIUSZ KWIATKOWSKI M 1974 ROKIETNICA 00:34:29 00:34:20

120 371 BARTŁOMIEJ DRACH M 1986 BEŁCHATÓW KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:34:50 00:34:45

121 364 NELA TROCIŃSKA K 1998 ŁÓDŹ 00:35:15 00:35:09

122 257 ANDRZEJ LEGIEZIŃSKI M 1970 DRZAZGOWA WOLA 00:35:43 00:35:39

123 251 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDZ 00:35:43 00:35:32

124 394 KRZYSZTOF KACZMARKIEWICZ M 1961 ŁÓDŹ 00:35:44 00:35:35

125 335 KATARZYNA BŁĄDEK-GRZELCZAK K 1969 ŁÓDŹ 00:35:56 00:35:42

126 276 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE RYSIOTEAM 00:36:19 00:36:17

127 406 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:36:57 00:36:50

128 367 MONIKA SZCZYTKOWSKA K 1971 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:37:14 00:37:01

129 317 MARIUSZ WŁODARSKI M 1966 RAWA MAZOWIECKA WWW.POMALUDOPRZODU.P.HT 00:38:16 00:38:04

130 380 IZABELA DARAŻ K 1975 ZGIERZ 00:39:15 00:39:08

131 404 TATIANA NAGOCKA K 1963 ŁÓDŹ RYSIO TEAM Z PARKRUN ŁÓDŹ 00:39:16 00:39:06

132 298 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ RYSIOTEAM / PARKRUN ŁÓDŹ 00:39:19 00:39:09

133 250 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:39:31 00:39:23

134 383 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:39:39 00:39:22

135 259 JAKUB BALICKI M 1973 ŁÓDŹ DOZ 00:39:41 00:39:31

136 262 ŁUKASZ BUSZKA M 1975 ŁÓDŹ 00:40:06 00:39:56

137 387 JANINA GOSZCZYŃSKA K 1949 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:40:10 00:40:00

138 266 KAMILA LATUS K 1986 WIDAWA 00:40:52 00:40:41

139 400 AGNIESZKA WOŹNICKA K 1981 ŁÓDŹ RUNNING SUCKS/ PARKRUN LODZ 00:43:23 00:43:14

140 334 IWONA PARDEL K 1967 ŁÓDŹ DNF
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1 355 GRZEGORZ PETRUSIEWICZ M 1996 ŁÓDŹ S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 00:20:55 00:20:54

2 277 LESZEK MARCINKIEWICZ M 1983 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 00:21:15 00:21:14

3 377 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 ŁOWICZ LKS DAR PLACENCJA 00:21:49 00:21:48

4 293 JAN WYCHOWAŁEK M 1990 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 00:21:54 00:21:53

5 359 JACEK TROCIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ 00:22:36 00:22:35

6 318 MICHAŁ SMOLEŃSKI M 1980 ŁÓDŹ ORUN.PL 00:22:55 00:22:54

7 363 PAWEŁ KĄTNIAK M 1984 ŁÓDŹ 00:23:01 00:22:59

8 390 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:23:05 00:23:04

9 389 JAN MICHAŁOWSKI M 1972 KRAKÓW FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA 00:23:17 00:23:15

10 284 WOJCIECH GRELA M 1991 TOMASZÓW MAZOWIECKI BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 00:23:49 00:23:48

11 256 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW KB SPARTAKUS 00:23:49 00:23:47

12 285 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 00:23:53 00:23:51

13 382 MARIUSZ KOTELNICKI M 1980 ŁÓDŹ BABELSPORT S.L. SALOS-WODNA 00:24:11 00:24:11

14 323 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ UKS LISY ZGIERZ/BIEGAMPOLODZI.PL 00:24:17 00:24:16

15 252 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ 00:24:19 00:24:18

16 272 ADAM LESIEŃ M 1974 ŁÓDŹ 00:24:20 00:24:15

17 308 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:24:20 00:24:16

18 393 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ VENTOP/PARKRUN 00:24:27 00:24:25

19 373 DARIUSZ WITCZAK M 1992 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:24:36 00:24:33

20 289 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ 00:24:36 00:24:34

21 254 KRYSTIAN GAŁĘCKI M 1987 ŁÓDŹ 00:24:44 00:24:44

22 260 PAWEŁ HOJWA M 1986 ŁÓDŹ 00:25:08 00:24:57

23 312 WOJCIECH KRAJEWSKI M 1971 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 00:25:18 00:25:16

24 268 WITOLD CHMIELEWSKI M 1973 KUTNO 00:25:26 00:25:20

25 295 MACIEJ ZIELIŃSKI M 1985 BEŁCHATÓW KB SPARTAKUS 00:25:29 00:25:25

26 401 MICHAŁ KOWALCZYKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ PARKRUN LODZ 00:25:32 00:25:29

27 282 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:25:46 00:25:43

28 356 BARTŁOMIEJ SOBECKI M 1980 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:25:58 00:25:54

29 309 TOMASZ SIKORSKI M 1981 ŁÓDŹ FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ 00:25:58 00:25:52

30 253 PIOTR CHRUŚLIŃSKI M 1985 ŁÓDŹ VEGE RUNNERS 00:26:06 00:26:05

31 296 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ 00:26:10 00:26:07

32 353 PRZEMYSŁAW ZDANOWICZ M 1989 ŁÓDŹ 00:26:18 00:26:14

lp
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33 388 ARKADIUSZ MORAWIEC M 1969 ŁÓDŹ 00:26:18 00:26:16

34 320 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ ULTRA ŁÓDŹ/BIEGAMPOLODZI.PL 00:26:20 00:26:17

35 366 LEO KLASSE M 1956 ŁÓDŹ 00:26:20 00:26:17

36 330 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK 00:26:21 00:26:18

37 261 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ 00:26:22 00:26:20

38 368 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:26:33 00:26:27

39 331 TOMASZ WILGOCKI M 1965 ŁÓDŹ 00:26:35 00:26:31

40 300 ADAM SZOLC M 1984 ŁAZISKA GÓRNE 00:26:37 00:26:29

41 361 ŁUKASZ NOWAK M 1983 BYDGOSZCZ RUNNING SUCKS/PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:37 00:26:33

42 291 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:39 00:26:35

43 375 JAROSŁAW CICHOSZ M 1985 ŁÓDŹ 00:26:41 00:26:30

44 384 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ 00:26:41 00:26:35

45 303 JACEK RACZYŃSKI M 1975 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:26:45 00:26:39

46 378 PIOTR BŁASZCZYK M 1974 ŁÓDŹ 00:26:49 00:26:44

47 273 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ 00:26:51 00:26:42

48 287 ARKADIUSZ MAKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ KW PSP ŁÓDŹ 00:26:59 00:26:56

49 325 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ 00:27:03 00:27:00

50 405 SZYMON DRAB M 1988 ŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:27:18 00:27:12

51 279 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ RYSIOTEAM /PARKRUN ŁÓDŹ 00:27:19 00:27:15

52 286 TOMASZ KĘDZIA M 1977 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:27:34 00:27:22

53 255 TOMASZ RAKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ 00:27:45 00:27:41

54 307 KRZYSZTOF STOLARCZYK M 1989 ŁÓDŹ 00:27:53 00:27:40

55 280 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:27:55 00:27:52

56 274 WITOLD KARAŚ M 1968 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:27:58 00:27:50

57 322 MATEUSZ ŚLEDZIK M 1991 ŁÓDŹ 00:28:00 00:28:00

58 374 PRZEMEK LANYCIA M 1986 ŁÓDŹ PSZEMO KRUL 00:28:04 00:27:59

59 264 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ 00:28:23 00:28:16

60 324 ŁUKASZ SZYBKA M 1986 ŁÓDŹ 00:28:44 00:28:38

61 391 TOMASZ BAGIŃSKI M 1977 ŁÓDŹ FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ 00:28:46 00:28:37

62 306 KAMIL STRANZ M 1979 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:28:47 00:28:41

63 395 TOMASZ MEJSNER M 1990 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:28:55 00:28:50

64 403 DANIEL SZAWKAŁO M 1990 ŁÓDŹ 00:29:08 00:29:05
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65 326 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 00:29:13 00:29:03

66 311 ADAM PRZYBYŁ M 1976 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:29:20 00:29:13

67 297 MICHAŁ ZAMOJSKI M 1982 ŁÓDŹ JAK DALEKO NOGI PONIOSĄ 00:29:22 00:29:14

68 392 RAFAŁ AUGUSTYNIAK M 1994 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:29:24 00:29:21

69 270 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ RADOGOSZCZ 00:29:28 00:29:20

70 397 PRZEMEK STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:29:29 00:29:23

71 316 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ PARKRUN 00:29:29 00:29:17

72 365 BOGUMIŁ BARANOWSKI M 1960 ŁÓDŹ 00:29:29 00:29:25

73 319 KRZYSZTOF PŁUCIENNIK M 1981 ŁÓDŹ 00:29:32 00:29:27

74 354 BARTEK DWILEWICZ M 1996 ŁÓDŹ 00:29:34 00:29:32

75 333 GRZEGORZ SZOLC M 1983 ŁAZISKA GÓRNE 00:29:57 00:29:49

76 372 PAWEŁ MATUSIAK M 1956 ŁÓDŹ PRO-MILE ŁÓDŹ 00:30:10 00:30:05

77 376 PIOTR JARZĘBOWSKI M 1985 ŁÓDŹ WRWG 00:30:13 00:30:08

78 357 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ STOWARZYSZENIE MOPITEK 00:30:15 00:30:06

79 369 MARCIN PAWLIK M 1980 TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:30:25 00:30:24

80 398 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ 00:30:41 00:30:30

81 399 MARCIN PATORA M 1979 ŁÓDŹ 00:30:42 00:30:35

82 332 RUI MIGUEL VILELA M 1980 ŁÓDŹ 00:30:52 00:30:44

83 299 MACIEJ WOŹNIAK M 1986 ŁÓDŹ 00:30:53 00:30:43

84 310 KAMIL PIECZĄTKIEWICZ M 1983 ŁÓDŹ FUJITSU RUNNING TEAM 00:31:05 00:30:55

85 321 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ 00:31:28 00:31:19

86 302 JAKUB STRZELECKI M 1964 ŁÓDŹ KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:31:45 00:31:42

87 283 MICHAŁ LANYCIA M 1988 ŁÓDŹ 00:31:48 00:31:45

88 358 RADOSŁAW KUNICKI M 1984 ŁÓDŹ 00:31:48 00:31:40

89 315 ADAM WOJTCZAK M 1981 OZORKÓW 00:32:24 00:32:16

90 402 DAWID REZLER M 1990 ŁÓDŹ 00:32:39 00:32:35

91 301 ANDRZEJ JANICKI M 1962 ŁÓDŹ 00:32:40 00:32:32

92 265 PRZEMYSŁAW DOMAŃSKI M 1970 ŁÓDŹ 00:32:56 00:32:52

93 294 MARCIN SKUPIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ RUNNING SUCKS/ PARKRUN LODZ 00:33:28 00:33:18

94 313 MAREK ŚMIGIEL M 1976 ŁÓDŹ 00:33:35 00:33:23

95 381 ADAM DARAŻ M 1974 ZGIERZ 00:33:42 00:33:34

96 314 KRZYSZTOF WOŹNIAK M 1987 ŁÓDŹ 00:33:57 00:33:50
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97 328 JAROSŁAW RADZIKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:34:10 00:33:59

98 360 PIOTR GRZEGORCZYK M 1944 ŁÓDŹ 00:34:21 00:34:10

99 269 ARKADIUSZ KWIATKOWSKI M 1974 ROKIETNICA 00:34:29 00:34:20

100 371 BARTŁOMIEJ DRACH M 1986 BEŁCHATÓW KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 00:34:50 00:34:45

101 257 ANDRZEJ LEGIEZIŃSKI M 1970 DRZAZGOWA WOLA 00:35:43 00:35:39

102 251 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDZ 00:35:43 00:35:32

103 394 KRZYSZTOF KACZMARKIEWICZ M 1961 ŁÓDŹ 00:35:44 00:35:35

104 276 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE RYSIOTEAM 00:36:19 00:36:17

105 406 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:36:57 00:36:50

106 317 MARIUSZ WŁODARSKI M 1966 RAWA MAZOWIECKA WWW.POMALUDOPRZODU.P.HT 00:38:16 00:38:04

107 383 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:39:39 00:39:22

108 259 JAKUB BALICKI M 1973 ŁÓDŹ DOZ 00:39:41 00:39:31

109 262 ŁUKASZ BUSZKA M 1975 ŁÓDŹ 00:40:06 00:39:56
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1 258 AGATA MATEJCZUK K 1981 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK/BIEGAMPOLODZI.PL 00:25:34 00:25:32

2 271 JOANNA MODRZYNSKA K 1981 ŁÓDŹ PARKRUN 00:27:46 00:27:43

3 304 MAŁGORZATA ZWIERZYŃSKA K 1985 WARSZAWA 00:27:57 00:27:54

4 267 ANNA CHMIELEWSKA K 1975 KUTNO 00:29:24 00:29:19

5 370 DOMINIKA BARYLA K 1977 LOS ANGELES 00:30:25 00:30:23

6 385 JUSTYNA DROZDEK K 1987 ŁÓDŹ 00:30:50 00:30:43

7 275 ALEKSANDRA KARAŚ K 1962 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:31:12 00:31:05

8 386 EMILIA DROZDEK K 1992 ŁÓDŹ 00:31:14 00:31:07

9 278 AGNIESZKA MIELCZAREK K 1988 ŁÓDŹ 00:31:18 00:31:10

10 290 MAGDA GULA K 1976 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:31:21 00:31:15

11 263 KATARZYNA KŁUCJASZ K 1988 BEŁCHATÓW 00:31:26 00:31:21

12 288 EDYTA ANDRZEJEWSKA K 1970 ŁÓDŹ 00:31:51 00:31:45

13 396 SYLWIA CZECHOWICZ K 1972 ŁÓDŹ PARKRUN/INFOSYS RUN 00:31:52 00:31:48

14 379 AGNIESZKA BŁASZCZYK K 1977 ŁÓDŹ 00:31:54 00:31:49

15 327 MAGDALENA TAN K 1982 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:32:50 00:32:41

16 305 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ KRWINKA 00:33:13 00:33:06

17 292 KATARZYNA SUSKA K 1977 ŁÓDŹ 00:33:23 00:33:11

18 329 BERENIKA WOJNICKA K 1984 ŁÓDŹ FUJITSU RUNNING TEAM ŁÓDŹ 00:33:30 00:33:21

19 281 KATARZYNA LUBERA K 1988 ŁÓDŹ PIĘKNA I BESTIA SIŁOWNIA&FITNESS 00:33:53 00:33:50

20 362 DOROTA ZIELIŃSKA K 1984 BEŁCHATÓW KB SPARTAKUS 00:34:24 00:34:19

21 364 NELA TROCIŃSKA K 1998 ŁÓDŹ 00:35:15 00:35:09

22 335 KATARZYNA BŁĄDEK-GRZELCZAK K 1969 ŁÓDŹ 00:35:56 00:35:42

23 367 MONIKA SZCZYTKOWSKA K 1971 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:37:14 00:37:01

24 380 IZABELA DARAŻ K 1975 ZGIERZ 00:39:15 00:39:08

25 404 TATIANA NAGOCKA K 1963 ŁÓDŹ RYSIO TEAM Z PARKRUN ŁÓDŹ 00:39:16 00:39:06

26 298 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ RYSIOTEAM / PARKRUN ŁÓDŹ 00:39:19 00:39:09

27 250 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:39:31 00:39:23

28 387 JANINA GOSZCZYŃSKA K 1949 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:40:10 00:40:00

29 266 KAMILA LATUS K 1986 WIDAWA 00:40:52 00:40:41

30 400 AGNIESZKA WOŹNICKA K 1981 ŁÓDŹ RUNNING SUCKS/ PARKRUN LODZ 00:43:23 00:43:14

31 334 IWONA PARDEL K 1967 ŁÓDŹ DNF

lp
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1 547 MICHAŁ ADAM OSIŃSKI M 1995 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:36:53 00:36:51

2 501 PRZEMEK STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:38:50 00:38:49

3 514 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:39:36 00:39:35

4 502 TOMASZ MEJSNER M 1990 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:39:57 00:39:56

5 503 DARIUSZ MAGNUSKI M 1980 OPOLE NW SPEED OPOLE 00:39:58 00:39:56

6 540 ALEKSANDRA PRZYBYŁ K 1980 ŁÓDŹ CHODZEPOLODZI.PL 00:41:38 00:41:36

7 511 STANISŁAW TRONIARZ M 1955 RASZYN RASZYN.NORDIC.TEAM 00:42:10 00:42:08

8 542 ADAM DURCZAK M 1948 ŁÓDŹ 00:42:11 00:42:08

9 523 PIOTR BANASIAK M 1966 OZORKÓW KRZAL ADVENTURE TEAM 00:42:20 00:42:19

10 512 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN RASZYN.NORDIC.TEAM 00:42:40 00:42:39

11 538 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ 00:43:22 00:43:19

12 529 SŁAWOMIR KACPRZAK M 1975 JUSTYNÓW LZS JUSTYNÓW 00:43:24 00:43:23

13 509 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW 00:43:26 00:43:18

14 532 DOROTA ZIELIŃSKA K 1984 BEŁCHATÓW KB SPARTAKUS 00:44:43 00:44:42

15 531 PIOTR WIECZOREK M 1972 ŁÓDŹ 00:44:53 00:44:51

16 526 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW LZS JUSTYNÓW 00:45:12 00:45:10

17 537 ADRIAN TROCIŃSKI M 1998 ŁÓDŹ 00:45:33 00:45:28

18 505 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ WWW.DWAKIJE.PL 00:45:52 00:45:50

19 522 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ 00:46:19 00:46:15

20 541 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI KRWINKA 00:46:52 00:46:50

21 504 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ WWW.DWAKIJE.PL 00:46:55 00:46:52

22 539 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ 00:47:04 00:47:01

23 506 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ CHODZEPOLODZI.PL - KRWINKA 00:47:25 00:47:21

24 516 ANTONI BEDNARCZYK M 1947 ŁÓDŹ 00:47:29 00:47:22

25 524 KAMILA RADZYŃSKA K 1962 ŁÓDŹ 00:47:41 00:47:39

26 519 HANNA WASIAK K 1963 ŁÓDŹ 00:47:43 00:47:41

27 525 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ 00:47:54 00:47:50

28 510 KRYSTYNA ANITA PASZKIEWICZ-KĘSIAK K 1953 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG 00:48:05 00:48:01

29 544 BRONISŁAW KORCZYŃSKI M 1957 ŁÓDŹ 00:48:26 00:48:23

30 533 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA LZS JUSTYNÓW 00:49:14 00:49:11
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31 534 GRAŻYNA ZIELIŃSKA K 1956 BEŁCHATÓW 00:49:47 00:49:46

32 515 ANNA MAJCHROWSKA K 1964 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:50:31 00:50:25

33 517 EWA FRANASZCZYK K 1985 ŁÓDŹ 00:51:17 00:51:13

34 518 PIOTR BIECHOŃSKI M 1970 KALONKA 00:51:20 00:51:18

35 500 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:51:20 00:51:16

36 528 MAGDALENA MIROWSKA K 1957 ANDRESPOL LZS JUSTYNÓW 00:51:52 00:51:50

37 546 MAŁGORZATA KWAŚNIEWSKA K 1954 ŁÓDŹ 00:52:01 00:51:57

38 545 ROMAN GRZYBOWSKI M 1948 ŁÓDŹ 00:52:01 00:51:56

39 535 MARZENA TROCIŃSKA K 1972 ŁÓDŹ 00:52:15 00:52:13

40 520 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ FUNDACJA KRWINKA 00:52:17 00:52:13

41 521 ELŻBIETA CHRUŚLIŃSKA K 1953 ŁÓDŹ 00:54:49 00:54:44

42 513 JANUSZ KLIMCZEWSKI M 1935 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:55:57 00:55:56

43 507 MIROSŁAWA SZAPIEL K 1962 ŁÓDŹ 00:56:25 00:56:20

44 508 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDZ 00:56:25 00:56:19

45 543 EWA KORCZYŃSKA K 1957 ŁÓDŹ 00:57:13 00:57:09

46 536 MARZENA ŁUCZAK K 1967 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG 00:58:47 00:58:41
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1 540 ALEKSANDRA PRZYBYŁ K 1980 ŁÓDŹ CHODZEPOLODZI.PL 00:41:38 00:41:36

2 512 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN RASZYN.NORDIC.TEAM 00:42:40 00:42:39

3 532 DOROTA ZIELIŃSKA K 1984 BEŁCHATÓW KB SPARTAKUS 00:44:43 00:44:42

4 526 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW LZS JUSTYNÓW 00:45:12 00:45:10

5 522 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ 00:46:19 00:46:15

6 541 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI KRWINKA 00:46:52 00:46:50

7 504 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ WWW.DWAKIJE.PL 00:46:55 00:46:52

8 539 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ 00:47:04 00:47:01

9 524 KAMILA RADZYŃSKA K 1962 ŁÓDŹ 00:47:41 00:47:39

10 519 HANNA WASIAK K 1963 ŁÓDŹ 00:47:43 00:47:41

11 525 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ 00:47:54 00:47:50

12 510 KRYSTYNA ANITA PASZKIEWICZ-KĘSIAK K 1953 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG 00:48:05 00:48:01

13 533 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA LZS JUSTYNÓW 00:49:14 00:49:11

14 534 GRAŻYNA ZIELIŃSKA K 1956 BEŁCHATÓW 00:49:47 00:49:46

15 515 ANNA MAJCHROWSKA K 1964 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:50:31 00:50:25

16 517 EWA FRANASZCZYK K 1985 ŁÓDŹ 00:51:17 00:51:13

17 500 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:51:20 00:51:16

18 528 MAGDALENA MIROWSKA K 1957 ANDRESPOL LZS JUSTYNÓW 00:51:52 00:51:50

19 546 MAŁGORZATA KWAŚNIEWSKA K 1954 ŁÓDŹ 00:52:01 00:51:57

20 535 MARZENA TROCIŃSKA K 1972 ŁÓDŹ 00:52:15 00:52:13

21 521 ELŻBIETA CHRUŚLIŃSKA K 1953 ŁÓDŹ 00:54:49 00:54:44

22 507 MIROSŁAWA SZAPIEL K 1962 ŁÓDŹ 00:56:25 00:56:20

23 543 EWA KORCZYŃSKA K 1957 ŁÓDŹ 00:57:13 00:57:09

24 536 MARZENA ŁUCZAK K 1967 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG 00:58:47 00:58:41

lp
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MARSZ KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN – 5900 M

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto czas netto

1 547 MICHAŁ ADAM OSIŃSKI M 1995 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:36:53 00:36:51

2 501 PRZEMEK STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:38:50 00:38:49

3 514 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:39:36 00:39:35

4 502 TOMASZ MEJSNER M 1990 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:39:57 00:39:56

5 503 DARIUSZ MAGNUSKI M 1980 OPOLE NW SPEED OPOLE 00:39:58 00:39:56

6 511 STANISŁAW TRONIARZ M 1955 RASZYN RASZYN.NORDIC.TEAM 00:42:10 00:42:08

7 542 ADAM DURCZAK M 1948 ŁÓDŹ 00:42:11 00:42:08

8 523 PIOTR BANASIAK M 1966 OZORKÓW KRZAL ADVENTURE TEAM 00:42:20 00:42:19

9 538 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ 00:43:22 00:43:19

10 529 SŁAWOMIR KACPRZAK M 1975 JUSTYNÓW LZS JUSTYNÓW 00:43:24 00:43:23

11 509 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW 00:43:26 00:43:18

12 531 PIOTR WIECZOREK M 1972 ŁÓDŹ 00:44:53 00:44:51

13 537 ADRIAN TROCIŃSKI M 1998 ŁÓDŹ 00:45:33 00:45:28

14 505 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ WWW.DWAKIJE.PL 00:45:52 00:45:50

15 506 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ CHODZEPOLODZI.PL - KRWINKA 00:47:25 00:47:21

16 516 ANTONI BEDNARCZYK M 1947 ŁÓDŹ 00:47:29 00:47:22

17 544 BRONISŁAW KORCZYŃSKI M 1957 ŁÓDŹ 00:48:26 00:48:23

18 518 PIOTR BIECHOŃSKI M 1970 KALONKA 00:51:20 00:51:18

19 545 ROMAN GRZYBOWSKI M 1948 ŁÓDŹ 00:52:01 00:51:56

20 520 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ FUNDACJA KRWINKA 00:52:17 00:52:13

21 513 JANUSZ KLIMCZEWSKI M 1935 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:55:57 00:55:56

22 508 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDZ 00:56:25 00:56:19
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